

Callegari Vernici



CATALOGO PRODOTTI

2025

SOMMARIO

Pitture Spartitraffico 2

PITTURE SPARTITRAFFICO



SPARTITRAFFICO

Pittura per segnaletica stradale.

Pittura sintetica per segnaletica stradale orizzontale non rinfrangente.
Veloce essiccazione e buona resistenza all'abrasione.
Buona aderenza e facilità di applicazione.
Alto spessore del film prodotto applicato.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: 5% in peso con diluente nitro
Resa: 5/6 m2 per kg

FORMATO	COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO	Prezzo
1 Kg	Bianco	€ 9,82 IVA Esclusa € 9,82/Kg_L
4 Kg	Bianco	€ 27,85 IVA Esclusa € 6,96/Kg_L
20 Kg	Bianco	€ 104,90 IVA Esclusa € 5,25/Kg_L
1 Kg	Ral 1028 Giallo Melone	€ 10,64 IVA Esclusa € 10,64/Kg_L
4 Kg	Ral 1028 Giallo Melone	€ 29,49 IVA Esclusa € 7,37/Kg_L
20 Kg	Ral 1028 Giallo Melone	€ 114,74 IVA Esclusa € 5,74/Kg_L
1 Kg	Blu	€ 10,64 IVA Esclusa € 10,64/Kg_L
4 Kg	Blu	€ 28,67 IVA Esclusa € 7,17/Kg_L
20 Kg	Blu	€ 108,18 IVA Esclusa € 5,41/Kg_L

FORMATO	COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO	Prezzo
1 Kg	Nero Oscurante	€ 17,46 IVA Esclusa € 17,46/Kg_L
4 Kg	Nero Oscurante	€ 58,48 IVA Esclusa € 14,62/Kg_L
20 Kg	Nero Oscurante	€ 261,07 IVA Esclusa € 13,05/Kg_L



SPARTITRAFFICO RIFRANGENTE

Pittura rifrangente per segnaletica stradale.

Pittura sintetica per segnaletica stradale orizzontale additivata con speciali perline di vetro che consentono di migliorare la visibilità notturna e la durata.
L'effetto riflettente si manifesta dopo una certa usura e prosegue fino alla completa sparizione del film di prodotto.
Usura a sfarinamento controllato.
Tipo superiore Capitolato ANAS Milano e Bologna.

Attrezzi: Pennello, rullo e spruzzo
Diluizione: 5% in peso con diluente nitro
Resa: 6/7 m2 per kg

FORMATO	COLORE SIVAC SPARTITRAFFICO	Prezzo
20 Kg	Bianco	€ 122,93 IVA Esclusa € 6,15/Kg_L
20 Kg	Ral 1028 Giallo Melone	€ 135,23 IVA Esclusa € 6,76/Kg_L

INDICE ALFABETICO

S

SPARTITRAFFICO 2

SPARTITRAFFICO RIFRANGENTE 3



VERNICI PER

EDILIZIA

INDUSTRIA

FALEGNAMERIA

CALLEGARI VERNICI

**strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9**

27050 Codevilla (PV)

Tel. 0383/373124

e-mail:

callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it

